PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Корона»

660077,  г. Красноярск,

ул. Молокова, 16, кв. 226

e-mail: s-matinyan@mail.ru
Организатор закупки:

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»

660041, г. Красноярск, пр. Свободный, 79

e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru

Решение № 108-18.1-14
«30» июля 2014 года                                                                                                г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместитель руководителя управления, члены Комиссии – О.И. Жураковская, заместитель начальника аналитического отдела,                Т.Э. Жукова, главный специалист-эксперт аналитического отдела (далее – Комиссия), рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу ООО «Корона» на действия организатора закупки – федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее – ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет») при проведении открытого аукциона в электронной форме № 38-14/А/эф по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по капитальному ремонту жилого здания (общежитие № 5), расположенного по адресу: г. Красноярск, ул. Борисова, 24, размещенного в сети Интернет на сайте www.zakupki.gov.ru, номер извещения: 31401288177, руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО «Корона» на действия организатора закупки – федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» при проведении открытого аукциона в электронной форме № 38-14/А/эф по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по капитальному ремонту жилого здания (общежитие № 5), расположенного по адресу: г. Красноярск, ул. Борисова, 24 (номер извещения: 31401288177), необоснованной.
Председатель Комиссии                                                                                  О.П. Харченко
Члены Комиссии                                                                                        О.И. Жураковская
                                                                                                                               Т.Э. Жукова
Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.